Indywidualne Mistrzostwa Wojewddztwa Kadetéw - Krakow, 13.05.2018

Runda 1.
>> TP - Runda 1.

>a

Runda 2.
>> TP - Runda 2.

Runda 3.
>> TP - Runda 4.

Potfinaly Finat
3.-4. 2. 1.

KOSMAL Dawid (Ptomieri Limanowa)
wolny los

KOSMAL Dawid

>b

>A

KWIATKOWSKI Kacper (Gorce Nowy Targ)
BARTNICKI Jakub (Piotrowice)

KWIATKOWSKI Kacper KOSMAL Dawid

>C

>l

KUC€ Grzegorz (Siemacha)
HAMIGA Jakub (Start Nowy S.)

KUC Grzegorz WODNIAK Kamil

>d

>B

TOPORKIEWICZ Xavier (Spektrum Stopnice)
WODNIAK Kamil (Piotrowice)

WODNIAK Kamil

>e

KOWALKOWSKI Maciej (Gorce Nowy Targ)
PRZEPOLSKI Dominik (Rokicie Szczytniki)

KOWALKOWSKI Maciej

>f

>C

SKRZYPEK Adrian (Sokét Brzesko)
TROJANOWSKI Dawid (Start Nowy S.)

SKRZYPEK Adrian

KOWALKOWSKI Maciej

BOGACZ Wojciech

>l

>g
KORNAS Barttomiej (Gulon Zakliczyn)
DIETRICH Alek der (KSOS Krakéw)

KORNAS Barttomiej BOGACZ Wojciech

>h

>D

wolny los
BOGACZ Wojciech (B ianka)

BOGACZ Wojciech

>i

KNAGA tukasz (Bronowianka)
wolny los

KOLASA Szymon

KNAGA tukasz

>j

>E

PASEK Kamil (Start Nowy S.)
BODNAR Michat (Piotrowice)

BODNAR Michat

KNAGA tukasz

>k

>l

KOPACKI Pawet (Bronowianka)
MARCHEWKA Kamil (KSOS Krakéw)

KNAGA tukasz

KOPACKI Pawet PIEKARCZYK Michat

>|

>F

PICTROWSKI Wiktor (5i Fa)
. PIEKARCZYK Michat (Piotrowice)

PIEKARCZYK Michat

>m

KOLASA Szymon

GALA Barttomiej (Siemacha)
IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)

GALA Barttomiej

>n

>G

PUT Macie} {Rokicies "
. ROZANSKI Damian (Gorce Nowy Targ)

ROZANSKI Damian

GALA Barttomiej

KOLASA Szymon

>0

>V

MROZ Jakub (Gulon Zakliczyn)

WASNIOWSKI Oliwier (Rokicie Szczytniki) MROZ Jakub KOLASA Szymon

>p >H
wolny los KOLASA Szymon
KOLASA Szy (Gorce Nowy Targ)

TP - Runda 1. TP - Runda 2. TP - Runda 3. TP - Runda 4. TP - Runda 5. TP - Runda 6.
>> 0 miejsca 25.-28. >> 0 miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. >> 0 miejsce 7. 6.

>[1]
wolny los
BARTNICKI Jakub (Piotrowice) BARTNICKI Jakub

>[9]
H MROZ Jakub
>[2] ROZANSKI Damian

HAMIGA Jakub (Start Nowy S.)
TOPORKIEWICZ Xavier (Spektrum Stopnice)

HAMIGA Jakub ROZANSKI Damian

>[3]

>[10] ROZANSKI Damian

G ROZANSKI Damian

Il KOWALKOWSKI Maciej

PRZEPOLSKI Dominik (Rokicie Szczytniki)
TROJANOWSKI Dawid (Start Nowy S.)

TROJANOWSKI Dawid

>[4]

>[11]
F KOPACKI Pawet

TROJANOWSKI Dawid 'WODNIAK Kamil

TROJANOWSKI Dawid

DIETRICH Aleksander (KSOS Krakéw)
wolny los

'WODNIAK Kamil

DIETRICH Aleksander BODNAR Michat

>[5]

>[12]

E BODNAR Michat | WODNIAK Kamil

wolny los
PASEK Kamil (Start Nowy S.)

5.

PASEK Kamil

>[6]

>[13]
D KORNAS Barttomiej

KORNAS Barttomiej PIEKARCZYK Michat

KORNAS Barttomiej

MARCHEWKA Kamil (KSOS Krakéw)
OTROWSKI Wiktor {Si PN

MARCHEWKA Kamil SKRZYPEK Adrian

>[7]

>[14]
C SKRZYPEK Adrian

GALA Barttomiej

IV GALA Barttomiej

. IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)

PIEKARCZYK Michat

IWANIEC Barttomiej

>[8]

>[15]
B KUC Grzegorz

WASNIOWSKI Oliwier (Rokicie Szczytniki)
wolny los

PIEKARCZYK Michat

WASNIOWSKI Oliwier KWIATKOWSKI Kacper

>[16]

A KWIATKOWSKI Kacper Il PIEKARCZYK Michat




Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow - Krakow, 13.05.2018

TP - Runda o miejsca 25.-28.
29.-32.

25.-28.

[1] wolny los
[2] TOPORKIEWICZ Xavier (Spektrum Stopnice)

|TOPORKIEWICZ Xavier

[3] PRZEPOLSKI Dominik (Rokicie Szczytniki)
[4] wolny los

|PRZEPOLSKI Dominik

[5] wolny los

[6] PloTROWSII N o [S) s

|PIoTROWSKI Wiktor

[7] PUT-Maciel {Rokicies 0
[8] wolny los

IF”;” -

TP - Runda o miejsca 17.-20.
21.-24.

17.-20.

[9] BARTNICKI Jakub (Piotrowice)
[10] HAMIGA Jakub (Start Nowy S.)

3:0
|BARTNICKI Jakub

[11] KOPACKI Pawet (Bronowianka)
[12] DIETRICH Aleksander (KSOS Krakéw)

|KOPACKI Pawet
3:0 krecz

[13] PASEK Kamil (Start Nowy S.)
[14] MARCHEWKA Kamil (KSOS Krakéw)

3:0
|PASEK Kamil

[15] IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)
[16] WASNIOWSKI Oliwier (Rokicie Szczytniki)

|WASNIOWSKI Oliwier
7

TP - Runda o miejsce 7.
8.

7.

[17] RGZANSKI Damian (Gorce Nowy Targ)
[18] GALA Barttomiej (Siemacha)

| 3:0
|GALA Barttomiej




Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow

Krakow, 13.05.2018

Miejsce

1.
2.
3.-4.

00 N O U»n

13.-16.

17.-20.

21.-24.

25.-28.

Zawodnik
KOLASA Szymon
KOSMAL Dawid
BOGACZ Wojciech
KNAGA tukasz

. PIEKARCZYK Michat
. GALA Barttomiej

. WODNIAK Kamil

. ROZANSKI Damian
9.-12.

KOWALKOWSKI Maciej
TROJANOWSKI Dawid
KORNAS Barttomiej
KUC Grzegorz

MROZ Jakub

BODNAR Michat
SKRZYPEK Adrian
KWIATKOWSKI Kacper
BARTNICKI Jakub
KOPACKI Pawet
PASEK Kamil
WASNIOWSKI Oliwier
HAMIGA Jakub
DIETRICH Aleksander
MARCHEWKA Kamil
IWANIEC Barttomiej
TOPORKIEWICZ Xavier
PRZEPOLSKI Dominik
PIOTROWSKWiktor

PUT Maciei

Data ur.
2003.04.12
2004.04.12
2004.01.19
2003.08.13
2004.11.23
2003.09.03
2003.08.25
2003.04.18
2004.02.20
2004.09.21
2003.12.23
2004.07.23
2003.10.13
2003.10.08
2003.04.24
2004.10.15
2004.07.20
2004.04.28
2003.04.07
2004.08.02
2004.10.11
2004.08.14
2003.04.17
2004.07.08
2004.07.05
2003.11.16

Klub
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
LKS Piotrowice
,Siemacha” Krakow
LKS Piotrowice
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Gorce” Nowy Targ
KS ,Start” Nowy Sacz
MLUKS ,,Gulon” Zakliczyn
,Siemacha” Krakow
MLUKS ,,Gulon” Zakliczyn
LKS Piotrowice
TG ,Sokdét” Brzesko
KS ,Gorce” Nowy Targ
LKS Piotrowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Start” Nowy Sacz
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,Start” Nowy Sacz
MKS KSOS Krakow
MKS KSOS Krakéw
KS ,Start” Nowy Sacz
KS ,,Spektrum” Stopnice
UKS ,,Rokicie” Szczytniki

Punkty Nr licencji

75
71
65
65
62
60
58
58
51
51
51
51
43
43
43
43
35
35
35
35
27
27
27
27
19
19
NIk
NIk

04063
07982
07342
07350
01469
07255
01471
04072
04068
04491
07382
07258
07385
01470
08325
04075
01480
07338
04497
02951
04500
06685
06681
04501
10359
10213
07259
08768



Indywidualne Mistrzostwa Wojewoédztwa Kadetow - Krakow, 13.05.2018

Runda 1.
9.-16.

Cwier¢finaty
5.-8.

KOSMAL Dawid (Ptomien Limanowa)
KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ)

wolny los

KOSMAL Dawid
KOLASA Szymon

SKRZYPEK Adrian (Sokét Brzesko)
KOPACKI Pawet (Bronowianka)

SKRZYPEK Adrian
KOPACKI Pawet

KUC Grzegorz (Siemacha)
BARTNICKI Jakub (Piotrowice)

GALA Barttomiej (Siemacha)
BODNAR Michat (Piotrowice)

HAMIGA Jakub (Start Nowy S.)
IWANIEC Barttomiej (Start Nowy S.)

GALA Barttomiej
BODNAR Michat

wolny los

KOWALKOWSKI Maciej
ROZANSKI Damian

KOWALKOWSKI Maciej (Gorce Nowy Targ)
ROZANSKI Damian (Gorce Nowy Targ)

PIEKARCZYK Michat (Piotrowice)
WODNIAK Kamil (Piotrowice)

wolny los

PIEKARCZYK Michat
WODNIAK Kamil

PRZEPOLSKI Dominik (Rokicie Szczytniki)
WASNIOWSKI Oliwier (Rokicie Szczytniki)

MROZ Jakub
KORNAS Barttomiej

MROZ Jakub (Gulon Zakliczyn)
KORNAS Bartfomiej (Gulon Zakliczyn)

TROJANOWSKI Dawid (Start Nowy S.)
PASEK Kamil (Start Nowy S.)

TOPORKIEWICZ Xavier (Spektrum Stopnice)
KWIATKOWSKI Kacper (Gorce Nowy Targ)

TROJANOWSKI Dawid
PASEK Kamil

wolny los

KNAGA tukasz
BOGACZ Wojciech

KNAGA tukasz (Bronowianka)
BOGACZ Wojciech (Bronowianka)

Pétfinaty
3.-4.

KOSMAL Dawid
KOLASA Szymon

GALA Barttomiej
BODNAR Michat

PIEKARCZYK Michat
WODNIAK Kamil

KNAGA tukasz
BOGACZ Wojciech

Finat

2.

KOSMAL Dawid
KOLASA Szymon

KNAGA tukasz
BOGACZ Wojciech

KOSMAL Dawid
KOLASA Szymon




Miejsce

1.
2o
3.-4.

5.-8.

9.-16.

Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow
Krakow, 13.05.2018

Zawodnik
KOSMAL Dawid
KNAGA tukasz
GALA Barttomiej
PIEKARCZYK Michat
SKRZYPEK Adrian
KOWALKOWSKI Maciej
MROZ Jakub
TROJANOWSKI Dawid
KUC Grzegorz
HAMIGA Jakub
PRZEPOLSKI Dominik
TOPORKIEWICZ Xavier

Klub
UKS ,,Ptomien” Limanowa
KS ,,Bronowianka” Krakow
,Siemacha” Krakow
LKS Piotrowice
TG ,Sokdét” Brzesko
KS ,Gorce” Nowy Targ
MLUKS ,,Gulon” Zakliczyn
KS ,Start” Nowy Sgcz
,Siemacha” Krakow
KS ,Start” Nowy Sacz
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,,Spektrum” Stopnice

Nr lic. Zawodnik
07982 KOLASA Szymon
07350 BOGACZ Woijciech
07255 BODNAR Michat
01469 WODNIAK Kamil
08325 KOPACKI Pawet
04068 ROZANSKI Damian
07385 KORNAS Barttomiej
04491 PASEK Kamil

07258 BARTNICKI Jakub
04500 IWANIEC Bartfomiej

10213 WASNIOWSKI Oliwier
10359 KWIATKOWSKI Kacper

Klub
KS ,,Gorce” Nowy Targ
KS ,,Bronowianka” Krakow
LKS Piotrowice
LKS Piotrowice
KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
MLUKS ,,Gulon” Zakliczyn
KS ,Start” Nowy Sgcz
LKS Piotrowice
KS ,Start” Nowy Sacz
UKS ,,Rokicie” Szczytniki
KS ,Gorce” Nowy Targ

Nr lic. Punkty
04063 75
07342 71
01470 65
01471 65
07338 59
04072 59
07382 59
04497 59
01480 47
04501 47
02951 47
04075 47



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow - Krakow, 13.05..

MENSFELD Natalia (Gorce Nowy Targ)

Cwieréfinaty Pétfinaty Final
5.-8. 3.-4. 2. 1.
A KOLASA Szymon (Gorce Nowy Targ)
KOWALCZYK Zuzanna (Gorce Nowy Targ)
3 wolny los KOLASA Szymon
KOWALCZYK Zuzanna 3:0
KOLASA Szymon
PIEKARCZYK Michat (Piotrowice) BOGACZ Wojciech KOWALCZYK Zuzanna
CHWOIJKO Jagoda (Bronowianka) MALYSIAK Kamila
B BOGACZ Wojciech (Bronowianka) 3:0
MALYSIAK Kamila (Gorce Nowy Targ) 3:0
KOLASA Szymon
. KNAGA tukasz (Bronowianka) KOWALCZYK Zuzanna
GASIOR Natalia (Bronowianka) 3:0
- KOWALKOWSKI Maciej (Gorce Nowy Targ) KNAGA tukasz
SCIESZKA Karolina (Gorce Nowy Targ) GASIOR Natalia KNAGA tukasz
GASIOR Natalia
KOPACKI Pawet (Bronowianka) KOSMAL Dawid 3:0
MALARCZYK Martyna (Rokicie Szczytniki) MENSFELD Natalia
KOSMAL Dawid (Ptomien Limanowa) 3:2



Indywidualne Mistrzostwa Wojewodztwa Kadetow
Krakow, 13.05.2018

Miejsce Zawodnik
1. KOLASA Szymon
2. KNAGA tukasz
3.-4. BOGACZ Wojciech
KOSMAL Dawid
5.-8. PIEKARCZYK Michat
KOWALKOWSKI Maciej
KOPACKI Pawet

Klub

KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,,Bronowianka” Krakow
UKS ,,Ptomien” Limanowa
LKS Piotrowice

KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow

Nr lic. Zawodnik

04063 KOWALCZYK Zuzanna

07350 GASIOR Natalia
07342 MALYSIAK Kamila
07982 MENSFELD Natalia
01469 CHWOIKO Jagoda
04068 SCIESZKA Karolina

07338 MALARCZYK Martyna

Klub

KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Gorce” Nowy Targ

KS ,,Bronowianka” Krakow
KS ,Gorce” Nowy Targ
UKS ,,Rokicie” Szczytniki

Nr lic. Punkty
00756 75
07336 71
00757 65
04077 65
07340 59
04078 59
02945 59



